
OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 21ZA-003662 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - opravu vozidla SCANIA, VIN:.......... 676

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:

účtu:
IČ: 65993390
DIČ:CZ65993390

Dodavatel:

Scanwest Plzeň spol. s.r.o.
U Letiště 1/2761, Plzeň
IČO: 25247174
DIČ: CZ25247174
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Plzeň, U letiště 1/2761

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro

Při fakturaci uvádějte č. Objednávky: 21ZA-003662

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

Stránka 1 z 3



(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu vozidla SCANIA, RZrtWBti 11 VIN:
( oprava motoru a výfukového systému) dle cenové nabídky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.6.2023 , konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 92 036,06 Kč/ 111 364,- Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu na adresu posta@rsd.cz v kopii

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

žádné finanční prostředky, které obdrží za službě provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich 

prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: Cenová nabídka

edoucí střediskaZa Objednatele:

Servi
U Letiště 

IČO: 25247174,
1 00 Plzeň

25247174
AéCřXl oji

Stránka 2 z 3



PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Stránka 3 z 3



Strana 1 /2Scanwest
Plzeň
U Letiště 2761/1, 301 00 Plzeň
Tel:+420 377 454 618, Fax:+420 377 454 610

Náhled faktury
Číslo faktury:
Datum vystavení: 22.05.2023
Datum uskut. ZP: 22.05.2023
Datum splatnosti: 05.06.2023
Způsob platby: Převod
Reference:

Číslo zákazníka: 3311

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56
140 00 Praha 4
ČESKÁ REPUBLIKA

DIČ: CZ65993390 IČO: 65993390

RZ/SPZ: Číslo podvozku 5334676 Držitel:
Typ vozidla: G400 Datum 1.registrace: 04.11.2013 Výrobce: SCANIA

Číslo zakázky: 10011917 Stav km-hod: Servisní smlouva.:
Datum dodání: 22.05.2023 Č. dodacího listu:
Datum objednávky: 22.05.2023 Scania Assist.Case No:

Kód Popis práce / Náhradní díly
*“ svítí porucha motoru - provedena kontrola diag. PC - 
zjištěna závada EMS 4202 - závada zpětného tlaku 
výfukových plynů - provedena kontrola vedení výfukových 
plynů - zjištěna zarezlá motorová brzda - provedena 
demontáž motorové brzdy a rozhýbání + oprava uložení. 
Dále zjištěno ptorezlé výfukové vedení k tlumiči výfuku a 
prorezlý tlumič výfuku a koncovka výfuku 
PORUCHOVÉ KÓDY VYMAZAT
MOTOROVÁ BRZDA DEMONTOVAT A NAMONTOVAT 
MOTOROVÁ BRZDA OPRAVIT

PRUŽNÁ HADICE VYMĚNIT
TLUMIC VÝFUKU VYMĚNIT
KONCOVKA VÝFUKU VYMĚNIT
EXTRA SERVIS
extra servis v případě nemožnosti povolení zarezlých šroubů
HOŠE
SPONA VÝFUK
EXHAUST HO
TLUMIC VÝFUKU
TAILPIPE - VÝFUK
SPONA VÝFUKU
SPONA
FUNANČNÍ REZERVA - SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
Mezisoučet
Spotřební materiál

Množství Jedn. cena Sleva DPH Cena bez DPH

Scanwest Plzeň spol. s r.o. 
U Letiště 2761/1
301 00 Plzeň
Tel. +420 377 454 611
Fax. +420 377 454 610



Strana 2/2Scanwest
Plzeň

Náhled faktury
Číslo faktury:
Datum vystavení: 22.05.2023
Datum splatnosti: 05.06.2023
Způsob platby: Převod
Reference:

Fakturační adresa: Číslo zákazníka: 3311

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56
140 00 Praha 4
ČESKÁ REPUBLIKA

DIČ: CZ65993390

Doručovací adresa:

RZ/SPZ: 
Typ vozidla: G400

číslo podvozku 
Datum 1 .registrace:

5334676
04.11.2013

Držitel:
Výrobce: SCANIA

Číslo zakázky: 10011917
Datum uskut. ZP: 22.05.2023
Datum objednávky: 22.05.2023

Stav km-hod:
Č. dodacího listu:
Scania Assist.Case No:

Servisní smlouva.:
Obj. přijal:
GOP:

Základ daně

Celková cena
Měna

DPH % Základ daně Suma DPH |

0 0,00
I

0,00
21 92 036,06 19 327,57

92 036,06
19 327,57

111 363,63
CZK

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy Scanwest Plzeň spol. s r.o.

Objednávající se zavázal vyúčtovanou cenu řádně a včas zaplatit. Pro případ prodlení zaplacení kupní ceny v termínu splatnosti uvedeném na 
faktuře se objednávající zavázal zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 18% z vyúčtované ceny ročně od prvého dne prodlení do zaplacení. 
Scania neakceptuje žádné reklamace po splatnosti této faktury.
Fakturu vystavil:

Společnost Scania poskytuje na náhradní díly, jejichž cena je účtována touto fakturou záruku Scania v délce trvání 12 měsíců od data vystavení této fa
Záruka Scania: Společnost Scania ručí za kvalitu použitého materiálu a za kvalitu dílenského zpracování. V případě prokazatelného pochybení ve kvalitě
bude předmětný díl bezplatně vyměněn za nový. Záruka se výslovně netýká jevů vyplývajících z mechanického poškozeni a opotřebení.
Podmínky Scania:

1. Díl byl prokazatelně zakoupen v autorizované síti Scania subjektem, který díl reklamuje
2. Díl byl použit pro model Scania, na který je určen
3. Instalace dílu proběhla dle dílenské příručky a dle dalších informací pro daný model Scania
4. Při instalaci byla použita výhradně technologie Scania
5. V případě potřeby finálního seřízení je k dispozici autentický protokol o nastavení potřebných hodnot
6. Řešení záruky se vztahuje výlučně na fyzickou výměnu samotného dílu, nikoliv na náklady s tím spojené

u Letiš®atajm: 30.Ó5.2023 7:21:40 +02:00
301 00 Plzeň
Tel. +420 377 454 611
Fax. +420 377 454 610


